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Till MHC-medlemmar och andra MHC-
fans 

 
Hej MHCare! 
 
Även om det är sommar pågår förberedelserna på både den administrativa och den sportliga 
sidan för en ny säsong i VMP-GROUP Arena. De äldsta U-lagen, J-lagen och A-laget har varit 
igång med gemensam och individuell träning sedan flera månader!  Styrelser, marknads- och 
sportgrupp m.fl. har inte heller varit overksamma. För en hockeyförening finns ingen ”paus”! 
 
Snart ligger isen i arenan på nytt! A-laget och J-lagen är de som kommer på is först….ja inte 
riktigt…för Rydmarks och Trötters hockeyskola drar igång redan på förmiddagen första isdagen 
måndag den 10 augusti. Och på kvällen samma dag gör det ”nya” A-laget/träningstruppen entré 
på isen. Visst ska det bli spännande att bekanta sig med såväl nya som gamla ansikten och se de 
första vingliga skären…! Därefter gör J-träningstruppen ispremiär. 
 
En ny säsong i VMP-GROUP Arena är således snart på gång! Och ispremiären följs direkt av en 
ny match i Nordic Trophy mellan LHC och HV71 tisdag den 11 augusti! Snacka om bra början i 
arenan! För HV är det deras första match med för säsongen och för LHC deras första 
”hemmamatch” och dessutom med hemvändarna Norrena, Mårtensson och Magnus J. Så 
upplagt för en högintressant tidig värdemätare för båda lagen. 
 
Sedan följer en lika intressant höst med bl.a. TV-puckmatcher i början av september, tränings-
matcher, seriestarter, seriematcher/derbyn för A-laget mot Hästen, TAIF och Västervik, och så 
möter A-laget Tre Kronor Legender med förhoppningsvis Salming & den 28 november. Mycket 
roligt att se fram emot således! 
 
Under sommaren och en bit in på hösten genomförs vissa underhålls- och ombyggnadsarbeten 
både inne i och utanför arenan. En ansiktslyftning och en bättre anpassad arena – något ser vi 
fram emot. Bl.a. breddas spelarbåsen, den gamla ståplatsläktaren byggs åter upp, ett 
utrymmesmässigt dubblerat och bättre anpassat gym byggs, ett uppfräschat omklädningsrum för 
både A-laget och gästande lag (10an), ett skärmtak kommer att finnas bort till omklädningsrum 
15-16 som skydd vid ruskigt väder m.m. Plexi ska bytas på kortsidan vid entrén, parkeringen ska 
utökas och belysning stärkas upp utanför arenan. 
 
När det gäller vårt A-lag hör jag att många fans är spända på hur laget kommer att komponeras 
och vad Uffe, Mange och laget kan åstadkomma denna säsong. Skall bli spännande att se vilka av 
”de gamla” som tar ytterligare ett kliv framåt, vad de nya kan prestera och vilka som blir 
säsongens utropstecken. Här hoppas jag givetvis att samtliga skall lyfta sig ett snäpp och att vi kan 
kriga så högt upp i tabellen som möjligt. Visst verkar Skåre, Mariestad, Skövde, Hästen m fl. 
starka, men visst ska vi ge dem en fajt! Tack sportgruppen för ett bra arbete! 
 
När det gäller J-lagen är det självfallet vår förhoppning att de i år ska ta klivet upp till div. 1. 
Micke och Tingman m.fl. – lycka till här! 
 



När det gäller u-verksamheten hoppas vi också på sportsliga framgångar för de äldsta och att alla 
ska kunna ha roligt tillsammans – och att vi får en påfyllnad av de yngsta, så att vi får en god 
tillväxt för framtiden. Tack alla engagerade ledare och föräldrar för ert engagemang! 
 
Vi i MHC är den överlägset mest publikdragande och massmediala idrottsföreningen i 
kommunen. (Vi var det 7e bästa publiklaget av samtliga 55 div. 1 lag under grundserien förra säsongen). Vår 
ambition är att stärka vår position här ytterligare. Detta vill vi åstadkomma genom en mer 
utvecklad organisation, ytterligare sportsliga framgångar, en utökad samverkan med kommunen, 
andra samarbetspartners och supporterklubb, en ökad rekrytering av unga spelare, flera 
medlemmar och flera ideella krafter i en verksamhet där vi alla ska ha trevligt tillsammans. Vi 
hoppas också att några av kommunens största företag skall se ett värde i att stödja en verksamhet 
som engagerar över 600 vuxna och ungdomar och de över 1000-1500 personer som varje vecka 
regelmässigt besöker vår verksamhet i VMP-GROUP Arena. Många anställda ingår här. 
 
En förutsättning för få fått till stånd allt det roliga vi vill uppleva i och omkring hockeyn i Mjölby 
är att vi är många som hjälps åt för att klara allt som måste göras i föreningen. Därför kommer vi 
även denna säsong ta i anspråk olika insatser från alla engagerade och förväntar oss att du vill dra 
ditt strå till stacken här.  Så tack på förhand för att du ställer upp för att utveckla en ännu bättre 
verksamhet och förening! 
 
Välkommen till ett spännande och roligt MHC-år 2009-2010!! 
 
Sten-Åke Lövdahl/Ordförande  
 


